
 

 

UCHWAŁA NR XVI.156.2025 

RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 29 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz sąsiedzkie 

i zwolnienia od opłat 

Na podstawie art. 50 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1214) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II.16.2024 Rady Miasta Ełku z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie przyznawania i odpłatności 

za usługi opiekuńcze oraz sąsiedzkie i zwolnienia od opłat (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 3029 i 5042), 

w załączniku w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Koszt jednej godziny usług opiekuńczych, będącej podstawą naliczania odpłatności za te usługi, 

ustala się w wysokości: 

1) za jedną godzinę usług opiekuńczych w wysokości 60 zł; 

2) za jedną godzinę specjalistycznych usług opiekuńczych, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, w wysokości 65 zł; 

3) za jedną godzinę usług opiekuńczych w formie usług sąsiedzkich w wysokości 45 zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2026 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Ełku 

Michał Tyszkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 5 listopada 2025 r.

Poz. 3997


		2025-11-05T12:42:44+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




